证券代码：900929       证券简称：锦旅B股       公告编号：2018-022

上海锦江国际旅游股份有限公司

关于出售部分可供出售金融资产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海锦江国际旅游股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018

年 6 月 7 日召开的 2017 年年度股东大会审议通过了《关于授权公司董事会适时减

持公司持有的部分可供出售金融资产的议案》。

截至 2018 年 11 月 8 日，本公司持有上海浦东发展银行股份有限公司（以下

简称“浦发银行”）2154.71 万股，占浦发银行总股本的 0.07%。

11 月 9 日，公司通过上海证券交易所系统累计出售浦发银行 624.71 万股，预

计上述减持可获得税前投资收益人民币 5153.99 万元（公司出售金融资产取得的

投资收益未经审计，最终数据以注册会计师审计数为准）。

截至本公告披露日，公司持有浦发银行 1,530.00 万股，占浦发银行总股本的

0.05%。

特此公告。

上海锦江国际旅游股份有限公司董事会

2018 年 11 月 13 日

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1